
www.pieces-de-poele.com



1 70.31415.000 16920 KIKKERPLAATJE 16920 FIXATION 16920 FIXING PIECE 16920 PLATTE

6 70.05210.000 2300ASB ASLADE SET 2300 2300ASB BAC A CENDRES X 2300 2300ASB ASH BOX SET 2300 2300ASB ASCHENKASTEN X 2300

7 70.05210.000 2300ASB ASLADE SET 2300 2300ASB BAC A CENDRES X 2300 2300ASB ASH BOX SET 2300 2300ASB ASCHENKASTEN X 2300

8 70.05210.000 2300ASB ASLADE SET 2300 2300ASB BAC A CENDRES X 2300 2300ASB ASH BOX SET 2300 2300ASB ASCHENKASTEN X 2300

18 70.16201.000 10 st SLUITRING 6X25 10 p RONDELLE 6X25 10 pc WASHER 6X25 10 st VERSCHUSS 6X25

20 70.16501.000 10 ST D125 Ø6XØ12 SLUITRING 10 P RONDELLE D125 Ø6XØ12 10 PC WASHER D125 Ø6XØ12 10 ST D125 Ø6XØ12 UNTERLEGSCHEIBE

21 70.20406.000 10 st SCHARNIERPEN 6X24 10 p D1472 Ø6x24 GOUPILLE 10 pc D1742 Ø6x24 GROOVED PIN 10 st D1742 Ø6x24 KERBSTIFT

22 70.17002.000 10 st STELSCHROEF M6X6 10 p VIS SANS TETE M6X6 10 pc GRUB SCREW DIN 438 M6X6 10 st SELLSCHRAUBE DIN 438 M6X6

28 70.17516.000 10 ST Ø5.9x35 RVS BOLKOPKLINKNAGEL - 17505.0 10 P RIVET Ø6X35 - 17505.0 10 PC RIVET Ø6X35 - 17505.0 10 ST RIVER Ø6X35 - 17505.0

31 70.19801.041 10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6 10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR 10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK 10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ

32 70.19801.041 10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6 10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR 10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK 10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ

40 70.18602.041 10 st D7991 M6X20 VERZ.SCHR.BIZK GEZW VOLDR 10 p VIS DIN 7991 M6x20 NOIR 10 pc SCREW DIN 7991 M6x20 BLACK 10 st SCREW DIN 7991 M6x20 BLACK

41 70.18701.000 10 st D9021A Ø6XØ18 SLUITRING 10 P RONDELLE DIN 9021A Ø6 10 PC WASHER DIN 9021A Ø6XØ18 10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A Ø6XØ18

42 70.18710.000 10 st SLUITRING 8X25 10 p Ø8xØ25 RONDELLE 10 pc WASHER 8X25 10 st VERSCHUSS 8X25

43 70.19304.000 10 st D933 M6X16 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x16 10 pc BOLT DIN 933 M6x16 10 st BOLZEN DIN 933 M6x16

47 70.19306.000 10 ST M6X25 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x25 10 pc BOLT DIN 933 M6x25 10 st BOLZEN DIN 933 M6x25

48 70.19306.000 10 ST M6X25 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x25 10 pc BOLT DIN 933 M6x25 10 st BOLZEN DIN 933 M6x25

50 70.19307.000 10 st D933 M6X30 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x30 10 pc BOLT DIN 933 M6x30 10 st BOLZEN DIN 933 M6x30

51 70.19311.000 10 st D933 M8X16 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M8x16 10 pc BOLT DIN 933 M8x16 10 st BOLT DIN 933 M8x16

55 70.19317.000 10 ST D933 M8X50 ZESKANTTAPBOUT * 10 P BOULON DIN 933 M8x50 10 PC BOLT DIN 933 M8x50 10 ST BOLZEN DIN 933 M8x50

56 70.19406.000 10 st ZESKANT MOER M10 10 p D934 M10 ECROU 10 pc NUT DIN 934 M10 10 st D934 M10 MUTTER

57 70.19410.000 10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN 10 p ECROU DIN 934 M6 10 pc NUT DIN 934 M6 10 st MUTTER DIN 934 M6

58 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

60 70.19511.000 10 st D939 M8X50 TAPEIND 10 p GOUJON DIN 939 M8x50 10 pc STUD DIN 939 M8x50 10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8x50

61 70.19716.000 10 ST D963 M6X25 PLATV.SCHR.ZGS - 19716.0 10 p VIS DIN 963 M6x25 - 19716.0 10 pc SCREW DIN 963 M6x25 - 19716.0 10 st SCHRAUBE DIN 963 M6x25 - 19716.0

63 70.19719.000 10 st D963 M6X40 PLATV.SCHR.ZGS 10 p VIS DIN 963 M6x40 10 pc SCREW DIN 963 M6x40 10 st SCHRAUBE DIN 963 M6x40

64 70.20001.000 10 st ZELFB.MOER CLEVELOCK 10 p M6 ECROU CLEVELOCK 10 pc LOCKING NUT DIN 980 M6 10 st SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M6

68 70.26326.000 GLAS GEBOGEN AT 100 VITRE ARRONDIE AT 100 GLASS CURVED AT 100 GLAS BOGEN AT 100

69 70.26327.000 GLAS ZIJWAND ATT 100 VITRE PLAQUE LATERALE ATT 100 GLASS SIDE PLATE ATT 100 GLAS SEITE WAND ATT 100

71 70.79870.000 SERVICE KIT 4.0M GLASVEZELKOORD 6MM - TU.SK6 SERVICE KIT 4.0M JOINT FIBRE CERAMIQUE 6MM - SK6 SERVICE KIT 4.0M GLASS FIBER ROPE 6MM -TU.SK6 SERVICE KIT 4.0M GLASFABER SCHNUR 6MM - TU.SK6

72 70.79869.000 SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK

73 70.27249.020 GRENDEL ATTITYD POIGNEE ATTITYD HANDLE ATTITYD GRENDEL ATTITYD

77 72.28831.000 HOUDER POOT 2300 TENEUR PIED 2300 HOLDER LEG FUSSBEHÄLTER 2300

84 72.37646.000 LUCHTTUNNEL LINKS ATTITYD TUNNEL D'AIR GAUCHE ATTITYD AIR TUNNEL LEFT VISION LUFT KANAL LINKS ATTITYD

92 72.37647.000 LUCHTTUNNEL RECHTS ATTITYD TUNNEL D'AIR DROITE ATTITYD AIR TUNNEL RIGHT VISION LUFT KANAL RECHTS ATTITYD

93 72.37645.000 LUCHTTUNNELPLAAT ATTITYD 100 PLAQUE TUNNEL D'AIR ATTITYD 100 AIR TUNNELPLATE ATTITYD 100 LUFT KANAL PLATTE ATTITYD 100

94 70.05210.000 2300ASB ASLADE SET 2300 2300ASB BAC A CENDRES X 2300 2300ASB ASH BOX SET 2300 2300ASB ASCHENKASTEN X 2300

96 70.05210.000 2300ASB ASLADE SET 2300 2300ASB BAC A CENDRES X 2300 2300ASB ASH BOX SET 2300 2300ASB ASCHENKASTEN X 2300

99 70.52201.020 52201.0 POOT 1900 52201.0 PIED 1900 52201.0 LEG 1900 52201.0 FUSS 1900

100 72.56005.000 ROOKKLOK 1900 CLOCHE-FUMEE 1900 SMOKE DOME 1900 RAUCH HAUBE 1900

110 70.19502.000 10 st D939 M6X20 TAPEINDEN 10 p GOUJON DIN 939 M6x20 10 pc STUD DIN 939 M6x20 10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6x20

114 72.76310.000 STELVOET + BESCHERMKAPJE STELVOET + BESCHERMKAPJE LEVEL ADJUSTOR AND PROTECTION CAP STELFUSS SCHUTZ KAPPE

115 70.66506.000 66506.0 STOOKROOSTER 2300 66506.0 GRILLE 2300 66506.0 FIRE GRATE 2300 66506.0 FEUER ROST 2300

116 70.66506.000 66506.0 STOOKROOSTER 2300 66506.0 GRILLE 2300 66506.0 FIRE GRATE 2300 66506.0 FEUER ROST 2300

118 70.77369.000 VERMICULIET ACHTER MIDDEN ATTITYD BRIQUE VERMICULITE ARRIERE MILIEU ATTITYD STONE VERMICULITE REAR MIDDLE ATTITYD VERMICULIET RÜCKSEITE MITTEN ATTITYD

119 70.77370.000 VERMICULIET STEEN ACHTER ZIJKANT ATTITYD BRIQUE VERMICULIET ARRIERE LATERALE ATTITYD STONE VERMICULITE REAR SIDE ATTITYD VERMICULIET RÜCKWAND SEITE ATTITYD
www.pieces-de-poele.com



01.91706.021 ASLADESET 2300/2400/ATTITYD JEU DE BAC A CENDRES 2300/2400/ATTITYD100 ASHBOX SET 2300/2400/ATTITYD100 SATZ MIT ASCHENKASTEN 2300/2400/ATTITYD100

DE 70.72616.000 VEER BAUART I LINKS GEWIKKELD RESSORT BAUART I ENROULEMENT à GAUCHE SPRING BAUART I LEFT-HAND WOUND FEDER BAUART I LINKSGEWUNDEN

www.pieces-de-poele.com




